no
p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o

no
p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o

manu

no
p[ro]p[ri]o

no

no bn

aliqui prudenti delectanda & malicia persecutorum
 Sicut panibus videtur malicia iudeorum volentium
 se misere sine causa appellavit ad cesarem Act xv
 Et simplices sicut colube qd occidente nati de
 predicatoe sua si nati sit se offerunt sibi annuuntis
 felle Ex quibus patet qd astucia vlpina vitupa
 bilis e. Sibi iudicis bouina sed medio mo de
bent mende descripti xpi iudeo sequit. Canete aut
ab hoibz qd sicut dem e aliqui caude sut ipdie
malignoz. Tradet n vos i consilijs hoc n frsq
ter habet i acubz aptoz qd descripti sut i consilijs
adducti flagellati et uerberati pp nome xpi Et
ad reges et presides. hic ondit magitudo tbulat
ois immetis xpi descriptis a pnapibz gentilibz
iudei n illo tpe erat subditi romis et ideo non
hebant aliquam iusticia. Et pp hoc no poterat ali
que adpnac ad morte fm qd hct. Joh viii no
bis no licet misere quocqua et ideo no sufficiebat
eis descriptis xpi i consilijs dicit eos flagellado. si
tradebat eos iudicibz romoz ut sic posset eos du
re ad morte. Et hoc e qd dicit. Ad reges et presides
ducenti ut strz adpnabim ad morte. i testimoniu
illis hoc accipit auctoritate. qd iudices potentes
q hebant hoies adpnac ad morte gentiles erat pp
qd polato dixit ihu Joh viii nestis qd pntate heo
trahite te. dixit igit gentibz qd i iudicibz no
hntz pntate iusticiandi vos dicit cora iudicibus
gentilibz ut cont vos deferat testimoniu ad adpnac
oie mortis. Com ondit quali se deant hie i hac
tbulatoe dicit. Cu aut tradet vos nolite cogitare
quo aut quo loquamur. p hoc n no dicit ex
cludere via puidendi sibi de iusticia si q no dent
pturbai si no hieant tpe pgritadi et hoc du
de ca pmo q i tali cau suffi fide constant fatci
toza iudicibz qd pr fatc quibz xpianz quatuorqz
simples. Sedo q hoibus de deo ofidencibz spe ste
no defiat i nritate. cu no pnt alie occire. Et
hoc e qd dicit. Dabit n vobis i illa hora. Et pz
ex pntate q no loquit de vrbis pntatoe debz
n pntatoe vbi dicit pgritadi quali debeat vbi
dicit pponere fm qd dicit pni xvi hore n e am
ppantate et tunc e qubnac lingua. ali teptact
den si negliget de hoc cogitad. cu hieat tpe opoz
tunc. Tradet aut fr. hic com ondit magitudo
ne tbulatois immetis xpi descriptis ex eo qd
passuri erat ab amicis et pntibz qd e quissimu
pp quod dicit. Tradet fr fr em i morte et pat
filii. ^{hoc} i uerit de mltis fontis q pro fide xpi
seruata traditi sut ad morte ab amicis suis si
cut hie cristiano tradit e ad morte a pre suo
tolomeo. Cera parte usqz ibi. Cu aut psequet

vos vbi ondit quali se dent hie i tali tbulatoe
 qd alij descripti xpi dent fugi. Ad cuius emde
 su du qd psecuto aliqui e psonalis ut qd ad qrit
 ad morte no qd fidelis pnapali s p odium ppe
 detiare et tunc semp e fugiedu. sic paulus qrebat
 ad morte i damasco. ut legit act xviii. qd patet
 qd alij fideles pmittebant pacifice manere sed
 queribat solu paulu. Iudeo dimissis a scribis per
 muru fugio psecutores psonale. Aliqz at non
 e pone solu sed etia fidei et iustie et tunc si homo
 papiat probabili qd ex fuga sua sequit derisio
 fidei et depresso iusticie fuga est mala et peccm
 moile. Si aut no apparcat probabile sed magis
 gruu utpote qd ex fuga tli pr alibi fieri volitas
 etie et ex remissione no hret nisi occisio iustis
 in etie a canibz et obfirmatis ifidelibz et ocul gaul
 taro margaritarz i articulo fidei. ab ipis tuc e
 fugiedu et alibi pofinedu pp qd subdit. Amo
dico vobis no ofumabitis citates isrl. pntado strz
ibi aduentu fidei ul xpi donec veiat filius homis
a mortuis strz resurgedo. q demituro aduentu xpi
p aptos p ciuitates iudee. imediate passus est
xpi et a mortuis i iugre disti apparuit. Uel si
infligit de aduentu xpi ad iudiciu tuc intelligeda e
ofumato pntatois aptoz p totu orbe quatu ad
quisioe effem. q vbiqz dispersi sut filii isrl fm
pdestinatos. ut d i epla ad ro. licet n pnt
caro aptoz distiunt p totu orbe a tpe ipoz. fm
q d i ps. In omes tra re. tunc effem quisioe
fidelium quatu ad eos q gnali gultendi sut ad fide
hebit plenarie effem suu ce sine mundi. Non e
disal. Onsa magne tbulatois immetis horat
aptos ul descriptos ad ipius tollerancia. Et ho epli
ci rone pmo rone sui. 2o ex confidaco dim iu
dici. Ibi. Nichil oportu. 3o ex imediate dme
ptate et consiliu. Ibi. Nolite time. Cu pntu hor
tat eos exemplo sui q mtra et graua a iudicis
passus e sine causa et pro vitate fidei et mltis
foia dicit hoc pati eis disti. Et hoc e qd d. Pro
descripte. Sequit. Dislo. suffiat si sit sicut.
magr ei. Et ideo cludit. En pntu fualias i xpm
q pnt e bechebul vouerit sicut pz ex pte
dentibz. dicebat n xpm fatc macta vntate cu
iustia demois sibi familiaris noie bechebul et sic
xpm quoda vocauerit bechebul iquatu opa
sua xpi bechebul attribuerit qd erat mag blasphem
ma cont deu. Quaromagis domesticos fidei
diffamabit. i ponedo aptis q sut de domo xpi
q facbat macta i vntate demois sicut dicebat
iudei et gentiles ut mltipliat ex legedis eoz

no

psuato

i si no pl gculat
et gdepnet q
mgn ei

ad pnt

dim

artue s ut possint deferre cont vos testimoniu
et gentibz

Et timueris eos omittendo fidei vitare pp
timore pfectu Nullum operum hic haec
eos ad idem ex consideratōe dīm iudicij d q
oīa manifestabit q bona et mala omī omī oībz
erūt mādā. cui rō e. q tūc est iudicij. qd
videbit ab omībz iustū. qd nō posset ee msi
meita et demēta vident ab omībz manifeste.
Confidēdo aut huius manifestatōe debet dare
magna audaciā i pōnitōe vitariū Et hoc e
qd dicitur Nullum operum sū. i tpe pnti qd nō
reuelat i iudicō. et nichil occidit qd nō stratiū
q pōnitō cordis q sū. deo sū nota tūc nob er
manifesta. et hoc debet pōnitōe mouē ad p
dicandū vitare sū. pp qd d. Quod dico vob
i tenebris i i locis pūatis licet nō pōr cōu
pōnitōe i locis tōbz sū. i templo et sinagoga
m aliqū discipulos sepāt a tōbz docebat ut hēt
ajr nū. scorsū differbat discipulis oīa. Dicit i luce
i palam q postea apli palā pōlo pōnitōe ca
q pōnitōe a xpo audierūt pp qd s. Et qd i aure
auditis i i searō. pōnitōe sū. recta i pūb
In palestina nō recta domoz erūt plana desup
et ibi querebat hoīes i diebz festis ad iudicandū et
qfabulandū et p hoc designat quēlibz locū pūb
licū ubi querebat hoīes. vel p m alios Recta ista
dicebant deambulatoīa sū. cō. rectū tēpli sūp
que ascēdebat doctores et mēc docebat pplm.
Et nolite hic hortat eos ad tollerātia tūbula
tōe ex cōsidē. dīne pūidēcie sū. cōsiliū. Ad
cuius eundem sū. dū. q aliq dixerūt dīna pūidēcie
tanta se extēdē ad iūctōpūa et nō ad ista i
feriō. ex quoz pōna d. Job xviij. Curā tūdi
nē tū pambulabat nec mād cōsidat. Alij dīx
erūt q audīt sē ad ista i fēiōra exēptis actibz
hūānis. et hoc ne toller libtate arbitrii. Et v
trūq e sūm q sū. pūm pō de aīa ubi rēp
hendit empēdē. d. q de. cēt i pūctū. sū. si ali
quid i gūat qd nos cognoscēm. qd pōbat ad
dem empēdē. q dicebat oīa pōmī ex aīa
et lū. exēptō deo i quo lū nō erat. Ex q sē
q de. lūc nō cognoscēbat. q pōnebat sūc cog
noscē sūc sibi. Et idē i gūdēns sē ad dem i pōz
q nos hēm. nō. de i sēis i fēiōbz. et de acti
bz hūānis et p gūe de. tūa cognoscit et ad fi
nē debitiū dedūat. q tū sū. vniūfale et pūm.
oīa que sū. sub uīa ei cognitō ordiant p ipm
et q nā nobilior pūcipali cadit sū. ordīne
dīne pūidēcie sequit. q hūāna nā. q dīnā. et
e. ex pte aīe. specialī mō cadit sū. ei. ordīa
tōne. pp hoc iustī nō dem mōrte tūm. q de.
ordīabit ad fūe vltimū. Et hoc e q d. sū.

te tūm Et p. usq. ibi Donec duo passeret
Ad cuius eundem sū. dū. q passeret hūānā i tūa
pūmīōe et ideo de ipie fiebat oblatō paupe
rū q nō potant hē alia aīa vū erūt pau
ci valōis. qz emebat dūo pūo affe. As affe e
genū mīmī et e mēfura i pōndēbz ut dīat
glōza sūp locū istū. In vnoquoz nō gūe illud
qd e mīmī e mēfura alioz. Dipodū va
let dūp as. et ideo d. lūc xij. q qūqz passeret
habebant pūo dipodū. hic aut d. q habebat
duo pūo affe. qz ipar passer. nō potat bñ dīdī
ideo rīnābat vēdē. Dicit Donec duo passeret
venit i vēdūt. qz venco nō h. sū. sū. pas
sūm sū. vōte actīa. asse i pūo affe. Et tūm
vū ex illis quatuorūqz sū. pūi valōis. ut vī
sū. e nō cadit sūp tūa. i nō mōrēt. sū. pūe
vū. i sū. pūidē. deī pūis et p gūe sūp. neg
vos mōrēm. qn deo ordīet de mōrte vīa. pp
qd gūdūt. pūo at capilli mīaī sū i deī p
sū. i deo gūdūt. Prohīte timē mīaī passeribz
mēliozes estis vōs i mōrē i pūctōbz. qd dū
q ad pūmīōe deī sū. qd nō gūpēt aīa vū
nāli. Dis igit q confitebit. Onp q dēt tūbula
sū. sū. gūam. hic hortat eos ad gūctōdū nōmē
xpi. cōfidēt. Dicit Dis q confitebit me et p
Qui at negavit et negat at noīs p sep
e pūm mōrē. et ideo negat ipm dīgnē cōn
depnācōe. Et et nō confitei sūc tac aliqui e
pūm mōrē. ut qn sū. ex tāmī. alioz. toller
hōnōe deo debīt. sū. sū. i tū. i quo dīp. nō
gūat de fide. et tāmī. sū. i gūe. opūo
nāliū. q tpe nō sū. vēr. xpiān. vī. q fides sū
ita dēvōsīl. q nīllus audeat eā cōfitei. tūc
tātē vī. nō rōfitei e pūm mōrē. Et aliqui
nō iūrogat. ex faūc confiteat nōmē x. ad
dēclārācōe. vltimē fidei. et gūmācōe. tēp
dātū. sū. lēgūt. aliq mū. tū. fēcisse. hor e
bonū sup rogatōis. Prohīte arbitrii. hic ond
q pōnitōe cūa. nō dēt rēth. ex amīcōz
rānālī. Ad cuius eundem studū q caritas e or
dīnata sū q hōmō d dīlīgē dēū sūp oīa et sū
pūa sūp m. et ideo p nīllā amīcīa cūgūp
pūp. dēt rētardā. qn pūct. ea q pūmē
ad hōnōe dīm. pp qd dīat. Prohīte mōrē q ve
m parē mīte i tū. et lōq. de pūe mala
q e cōnt deū. nō ve mīte parē sū q de
dāt e sed glādū i dīfōnē tāh gōrdīe. Ad
vīdēdū e q ea q dīm hic a xpo sū scā scā
onālī. q ad xpo pōnitōe. aliq apōz gūcī
sū. ad fide. et aliq i dīfēct. vī. mōrē. q
alīq

nō
foli
differēbat
qdā
nō
ab hōr
nō
agrs
mōrē
nō
de tūmōe mōrē

fūcōe fī
deī pū
lūc

habēt

tualy eis gūeti p̄secuti sūt istos ad morte
 p̄ qd̄ p̄d̄t̄ veni separe rē Et p̄. Et q̄ nō
 accipit auitē suā. h̄c̄ oñdit̄ q̄ p̄dicator ubi
 d̄m̄ non debz̄. v̄t̄ h̄i p̄p̄ d̄l̄t̄ d̄ies h̄ūḡ vite q̄
 ē b̄izus et t̄st̄oia. et p̄ ad p̄m̄cedū. v̄
 tā et̄nā ordiata. Et ideo q̄ finis melior ē
 h̄is q̄ sūt ad finē ymo ea que sūt ad
 finē nō sūt m̄si p̄p̄ affectuos finis p̄eo de
 ip̄is nō curat̄. d̄m̄no finis h̄eat̄. p̄ qd̄ de
 p̄nti vita nō curat̄. ē si de affectuos et̄ne
 vite Et hoc ē qd̄ d̄iat̄ h̄c̄ Qui nō accipit eē suā
et sequit̄ me volūtate f̄ bona morte tollēd̄
do nō ē me dignū. vita et̄nā q̄ d̄ gūitione
 ad xpm̄ p̄ visionē et fructuos. q̄s̄t̄ vita et̄
 nā Qui dicit aiam suā i p̄ntē vitā q̄ cau
 sat̄ ab aia exite i corp̄e. v̄t̄ est̄ ibi p̄dicatō
 p̄ causa. Qui amat igit̄ vitā p̄ntē ordiata
 p̄det̄ ea. Res n̄ p̄nt̄ qm̄ nō at̄ngit ad finē
debitū sicut medicina p̄dit̄ qm̄ p̄ ea p̄ntas
nō acquit̄. Et eode modo vita q̄m̄ q̄ finali
 ad consecutos vite et̄ne ordiat̄. v̄t̄ p̄dit̄ qm̄
 p̄p̄am ad vitā et̄nā nō p̄nt̄. qd̄ cōt̄ngit illi
 q̄ ordiata amat̄ ip̄am. Et et̄nā. Qui per
didit aiam suā p̄ me i p̄ntē vitā p̄ xpm̄. et̄
 ḡt̄p̄nēdo. talis em̄ d̄iat̄. p̄de nō s̄m̄ vitā
 ut patet̄ ex d̄c̄o. s̄ p̄m̄ h̄ōm̄ op̄ione. h̄c̄ aqua
uiciet̄ ea accipiendo p̄o t̄st̄oia et̄nā. Et
 q̄ recipit vos p̄ost̄q̄ saluator hortat̄ ē p̄dicat̄
 tes. h̄c̄ hortat̄. recipietes eos. ondet̄ magnitudē
 p̄m̄i d̄icē. Qui vos recipit i noie meo me re
 cipit. Qui em̄ que sūt xp̄i f̄d̄el̄ibz̄ reputat̄ sibi p̄o
 fieri. et hoc tam i malis. Act̄ xvij. Baule sau
le qd̄ me p̄sequer̄. i f̄d̄el̄es meos q̄ et̄nā i bōis
 sūt h̄c̄ par. q̄ i discipul̄ suis d̄iat̄ se eē receptū.
 Et q̄ recipit p̄ph̄etā. i dei m̄itū. i noie p̄ph̄e
 i iquatu dei m̄itū. m̄itēde p̄ph̄etē accipiet. et
 ab eo auis ē m̄itū. Et s̄m̄. qui iustit̄ capit i
 noie iustī. qd̄ nō p̄t̄ eē m̄si p̄p̄ deū a quo iustit̄
 rat̄. q̄ v̄t̄ iustit̄ m̄itēde iusti accipiet. i a deo
 q̄ iustit̄rat̄ ip̄m̄. Et c̄s̄ aut̄ ē si recipiat ip̄m̄
i quatu am̄es v̄l op̄at̄oia n̄l̄ h̄m̄i. q̄ nō recipit
 eū p̄ntē i noie dei. Et d̄ic̄ q̄ d̄edit̄ potū v̄n̄
 es m̄m̄is istis calicē aque frigidē. hoc ē ad
 ondendū. q̄ quibz̄ quatuorūq̄ paup̄ p̄t̄ facē opa
 me. q̄ dare calicē aque frigidē p̄t̄ quibz̄ qua
 titūq̄ paup̄. In noie d̄isti i. q̄ ē f̄d̄el̄is dem̄
 nās f̄d̄e xpi. Am̄e i f̄d̄el̄i d̄ico vob̄ nō p̄det
mercedē suā. q̄ i h̄is q̄ d̄ant̄ p̄o xpo. s̄ue
 p̄p̄m̄. nō tantū pensat̄. quātitas domi q̄
 tū pensat̄. quātitas bone volūtāt̄ ex q̄ datur